
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад № 59

Приморского района Санкт-Петербурга
(ГБДОУ детский сад № 59 Приморского района Санкт-Петербурга)

ПРИКАЗ

Санкт-Петербург

06.04.2022 № 18-В

О приеме детей в
ГБДОУ детский сад № 59
Приморского района
Санкт-Петербурга

На основании направлений комиссии по комплектованию 
государственных образовательных учреждений, реализующих 
образовательную программу дошкольного образования, Приморского района 
Санкт-Петербурга, заявлений о приеме ребенка в ГБДОУ детский сад № 59 
Приморского района Санкт-Петербурга родителей (законных 
представителей), договоров об образовании по образовательным программам 
дошкольного образования
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять для посещения в ГБДОУ детский сад № 59 расположенному по 
адресу Яхтенная ул., д.34, строение 1, двух детей согласно Приложению 
№ 1 с 01.09.2022 года.

Заведующий Е.Г. Голланд

ГБДОУ ДЕТСКИЙ САД № 59 ПРИМОРСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Голланд Елена Геннадьевна, Заведующий
07.04.2022 14:21 (MSK), Сертификат № 797EB500B1AD29B448A7D054AE85C66C


